Obras e Infra-Estrutura 

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG; 

Contratada:  

A FRENTE SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA –  

CNPJ N° :  36.489.366/0001-13 afrentelicitacoes@gmail.com - (31) 99756-6572 

Vigência: 15/10/2025 a 31/12/2025. 

Valor total: R$ 29.200,00 ( vinte nove mil e duzentos reais 

Barra Longa, 15 de Outubro de 2025. 

Patrícia Pauline Dornelas 

Agente de Contratação 

https://www.barralonga.mg.gov/
https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/78734

REPUBLICAÇÃO / AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DATA 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 89/2025

[...]

INTEGRADAS LTDA –, CNPJ N° :  36.489.366/0001-13. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual 

aquisição de Compactador de solo tipo “Sapo”, 70 kg, 6,5HP, para atender à demanda da Secretaria De 

obras e Infraestrutura. 

Valor contratual: R$ 29.200,00 ( vinte nove mil e duzentos reais). Termo de Ratificação:  15/10/2025. 

Barra Longa/MG, 15 de outubro de 2025. Elson Aparecido de Oliveira – Prefeito Municipal. 

https://www.barralonga.mg.gov/